MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0208/2021 Em 09 de fevereiro de 2021.

Câmara Municipal de A aqal de Araraquara
Protocolo: 1292/2021 de 12/02/2021 15:38
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 3163/2020
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUAAo - CHEFIA GABINETE GUARA

ExcelentíssimoSenhor Destinatário:
ALUÍSIO BOI ario: GER. DE EXPEDIENTE. º

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 3163/2020, de autoria do Ex-Vereador JÉFERSON YASHUDA, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o serviço foi executado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

a ILVA
Chefe de Gabinete

JVB (50.557/2020]

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D3B1J8Z5T4W1C9T2
		2021-03-15T14:50:56-0300